
Oznámenie o voľnom pracovnom mieste v základnej škole 
 
Oznámenie o vyhlásení výberového konania na obsadenie pracovne pozície :  
Učiteľ/ka ZŠ (2.stupeň) – aprobácia MATEMATIKA 
 
V zmysle § 84 zákona č. 138/2019 Z. z. o pedagogických zamestnancoch a odborných 
zamestnancoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov zverejňujeme informáciu o voľnom 
pracovnom mieste pedagogických a odborných zamestnancov.  

 

NÁZOV A ADRESA ZAMESTNÁVATEĽA: Základná škola, Bátovce 368 

MIESTO VÝKONU PRÁCE: Základná škola, Bátovce 368 

KATEGÓRIA VOĽNÉHO PRACOVNÉHO MIESTA: Učiteľ/ka ZŠ (2.stupeň)aprobácia 

MATEMATIKA 

TERMÍN NÁSTUPU:  1.09.2025 

ROZSAH ÚVÄZKU: 100% 

PRACOVNÝ POMER NA DOBU: určitú 
 

KVALIFIKAČNÉ PREDPOKLADY: podľa zákona č. 138/2019 Z. z. o pedagogických 
zamestnancoch a odborných zamestnancoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov resp. 
podľa vyhlášky MŠVVaŠ SR č. 173/2023 Z. z., ktorou sa ustanovujú kvalifikačné predpoklady 
pre jednotlivé kategórie pedagogických zamestnancov a  odborných zamestnancov.  
 
PREDPOKLADY NA VÝKON PRACOVNEJ ČINNOSTI: 

• kvalifikačné predpoklady 

• bezúhonnosť 

• zdravotná spôsobilosť 

• ovládanie štátneho jazyka 

 

PLATOVÉ PODMIENKY 

Platové podmienky: určené v zmysle zákona č.138/2019 Z. z. o pedagogických 
zamestnancoch a odborných zamestnancoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, 
zákona č.553/2003 Z. z. o odmeňovaní niektorých zamestnancov pri výkone práce                         
vo verejnom záujme a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 
 

ZOZNAM POŽADOVANÝCH DOKLADOV: 

• žiadosť o prijatie do zamestnania 

• profesijný životopis 



• overené doklady o ukončenom vzdelaní 

• čestné prehlásenie o bezúhonnosti 

• presná adresa a telefonický kontakt 

• písomný súhlas so spracovaním osobných údajov  

Žiadosť o prijatie do zamestnania spolu s požadovanými dokladmi je potrebné doručiť najneskôr             

do 31.5.2025 mailom na mailovú adresu : zs.batovce@gmail.com alebo poštou na adresu Základná 

škola, Bátovce 368.  

Rozhodujúci pre zaradenie do výberového konania bude dátum doručenia resp. zaevidovania 

obálky v Základnej škole, Bátovce 368. Na obálku uveďte: „Učiteľ/ka – neotvárať“. 

Vyhlasovateľ si vyhradzuje právo na pohovor pozvať (elektronicky, telefonicky) iba tých 
záujemcov, ktorí spĺňajú kvalifikačné predpoklady na danú pracovnú pozíciu. 
 

Predpokladaný termín ukončenia výberového konania : 27.06.2025 

Kontakt:  
PhDr. Ivana Drangová 
mobil: 0907493098 
mail: zs.batovce@gmail.com 
 

  

 

 

V Bátovciach, 25.3.2025                                                                  PhDr. Ivana Drangová- riaditeľka školy  

 

 

 

 

 

 

mailto:zs.batovce@gmail.com

